Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25 января 2019 г. N 117

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ)
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА
И ОРГАНИЗАЦИЯМ, ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
СУБЪЕКТОВ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации городского округа Первоуральск
от 31.10.2019 N 1741, от 30.01.2020 N 128, от 15.04.2020 N 690,
от 27.10.2020 N 2089)

На основании статьи 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Положения "О порядке формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства, утвержденного Решением Первоуральской городской Думы от 27 декабря 2018 года N 159, Администрация городского округа Первоуральск постановляет:
1. Утвердить перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (приложение).
2. Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 31 октября 2017 года N 2169 "Об утверждении перечня муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Вечерний Первоуральск" и разместить на официальном сайте городского округа Первоуральск.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на председателя комитета по управлению имуществом Администрации городского округа Первоуральск Гатауллину О.Г.

Глава
городского округа Первоуральск
И.В.КАБЕЦ

Приложение

Утвержден
Постановлением Администрации
городского округа Первоуральск
от 25 января 2019 г. N 117

[bookmark: P37]ПЕРЕЧЕНЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА,
НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК,
ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ
ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,
ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ
МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

	Список изменяющих документов
(в ред. Постановлений Администрации городского округа Первоуральск
от 31.10.2019 N 1741, от 30.01.2020 N 128, от 15.04.2020 N 690,
от 27.10.2020 N 2089)

	N п/п
	Адрес (местоположение) объекта <1>
	Вид объекта недвижимости: тип движимого имущества <2>
	Наименование объекта учета <3>
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе
	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Основная характеристика объекта недвижимости <4>
	Кадастровый номер <5>
	Техническое состояние объекта недвижимости <6>
	Категория земель <7>
	Вид разрешенного использования <8>

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя <11>
	Наличие ограниченного вещного права на имущество <12>
	ИНН правообладателя <13>
	Контактный номер телефона <14>
	Адрес электронной почты <15>

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, протяженность, объем, площадь, глубина залегания - для сооружений; протяженность объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)
	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества <9>
	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество <10>
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23

	1
	г. Первоуральск, пр. Ильича, д. 11
	помещение
	N 40
	9,2

	кв. м
	66:58:0111013:4610
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное, торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Черепанов В.А.
	22.08.2021
	ГО Первоуральск
	нет
	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	(п. 1 в ред. Постановления Администрации городского округа Первоуральск
от 27.10.2020 N 2089)

	2
	г. Первоуральск, 50 лет СССР, д. 9
	помещение
	N 45 - 51
	70,7
	-
	кв. м
	66:58:0111005:3251
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Ярина Л.М.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	3
	г. Первоуральск, 50 лет СССР, д. 9
	помещение
	[bookmark: _GoBack]N 9 - 24, 43, 44 по плану 1 этажа
	232,0

	кв. м
	66:58:0111005:3292
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	ГО Первоуральск
	нет
	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	(п. 3 в ред. Постановления Администрации городского округа Первоуральск
от 27.10.2020 N 2089)

	4
	г. Первоуральск, ул. Вайнера, д. 5
	помещение
	NN 32 - 34 по поэтажному плану цокольного этажа
	57,5

	кв. м
	66:58:0116001:5253
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Лютая М.В.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	5
	г. Первоуральск, ул. Ватутина, д. 16
	помещение
	NN 163 - 164 на поэтажном плане 1 этажа
	46,8

	кв. м
	66:58:0118006:7065
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Боброва Р.Н.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	6
	г. Первоуральск, ул. Ватутина, д. 23
	помещение
	NN 64 - 80 по плану цокольного этажа
	167,7

	кв. м
	66:58:0118006:8580
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Клабуков С.В.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	7
	г. Первоуральск, ул. Ватутина, д. 38
	помещение
	NN 13 - 15, 48 - 52 по плану подвала
	246

	кв. м
	66:58:0118006:7148
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Змеев Е.В.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	8
	г. Первоуральск, ул. Ватутина, д. 39
	помещение
	NN 96 - 103 по поэтажному плану подвала, литера А1, а10, а11
	140,9

	кв. м
	66:58:0118006:7156
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ООО "ОНС Офис"
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	9
	г. Первоуральск, ул. Зои Космодемьянской, д. 1
	нежилое здание
	NN 1 - 15, 21 - 27 по 1 этажу, NN 1 - 24 по 2 этажу
	634,9

	кв. м
	66:58:0000000:9147
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ООО "Бизнес плюс"
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	10
	г. Первоуральск, ул. Ленина, д. 21а
	помещение
	NN 1 - 8 по цокольному этажу
	120,3

	кв. м
	66:58:0115001:4247
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Соболева Н.В.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	11
	г. Первоуральск, ул. Чкалова, 19а, кв. 1
	помещение
	NN 1 - 5. Литер А
	55,9

	кв. м
	66:58:0118006:7008
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Антипина Н.А.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	12
	г. Первоуральск, ул. Прокатчиков, д. 2/1
	помещение
	NN 20 - 29 на поэтажном плане 1 этажа
	87,2

	кв. м
	66:58:0118006:7051
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Латышев О.М.
	неопределенный срок
	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	13
	г. Первоуральск, пр. Ильича, д. 11
	помещение
	NN 24, 24а на поэтажном плане 1 этажа
	41,3

	кв. м
	66:58:0111013:4605
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное, торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Юсупов С.А.
	03.01.2021
	ГО Первоуральск
	нет
	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	(п. 13 в ред. Постановления Администрации городского округа Первоуральск
от 30.01.2020 N 128)

	14
	г. Первоуральск, ул. Набережная, д. 17
	помещение
	NN 19-21 на поэтажном плане 1 этажа
	36,7

	кв. м
	66:58:0120011:604
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное, торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Тагирова П.Р.
	21.02.2025
	ГО Первоуральск
	нет
	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	(п. 14 в ред. Постановления Администрации городского округа Первоуральск
от 15.04.2020 N 690)

	15
	г. Первоуральск, д. Извездная, ул. Трактовая, в 70 м на юго-восток от д. 31
	земельный участок

	800

	кв. м
	66:58:1601001:166
	-

	магазины
	-
	-
	-
	-
	нет

	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	16
	г. Первоуральск, д. Извездная, юго-западная окраина
	земельный участок

	2378

	кв. м
	66:58:1601001:136
	-

	склады
	-
	-
	-
	-
	нет

	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	17

	АХ 744 66
	Автобус КАВЗ 39765С
	2004

	нет

	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	18

	АУ 060 66
	Автобус КАВЗ 39762
	2004

	нет

	ГО Первоуральск

	6625004730
	9 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	19
	г. Первоуральск, ул. Ленина, д. 9а
	помещение
	N 1-11, на поэтажном плане цокольного этажа
	132,4

	кв. м
	66:58:0115001:4272
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное, торговое
	-
	-
	-
	-
	ИП Юсупов С.А.
	07.07.2025
	ГО Первоуральск
	нет
	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	(п. 19 в ред. Постановления Администрации городского округа Первоуральск
от 27.10.2020 N 2089)

	20
	г. Первоуральск, пр. Ильича, дом 11
	помещения
	N 22, 22а, 22б, 22в, 22г по плану 1 этажа
	68,5

	кв. м
	66:58:0111013:4362
	пригодно к эксплуатации

	складское, административно-хозяйственное, офисное, торговое
	-
	-
	-
	-
	нет
	-
	ГО Первоуральск
	нет
	6625004730
	8 3439 64-91-10
	prvadm@prvadm.ru

	(п. 20 введен Постановлением Администрации городского округа Первоуральск
от 27.10.2020 N 2089)